lanjut sebagaimana dimaksud pada huruf b setelah 

dikurangi biaya yang dibayar oleh BPJS Kesehatan 

sebagaimana dimaksud pada huruf c.  

f. Besaran selisih biaya sebagaimana dimaksud pada huruf e, 

dibayarkan oleh asuransi kesehatan tambahan paling 

banyak sebesar 175% (seratus tujuh puluh lima persen) dari 

tarif yang berlaku dalam program jaminan kesehatan sesuai 

hak kelas perawatan dan ketentuan dalam polis asuransi 

kesehatan tambahan. 

2. Ketentuan Polis Asuransi Kesehatan Tambahan 

Dalam hal peserta jaminan kesehatan menerima pelayanan